
Veebilehehanke nurjunuks tunnistamise protokoll 
 

NARVA LINNAVALITSUSE LINNAMAJANDUSAMET 
 
 

VEEBILEHEHANKE NURJUNUKS TUNNISTAMISE PROTOKOLL 
 

 
12.07.2023.a    
 
 
 
Veebilehehankes „Narva linna kõnniteede tänavakivikatte remont“ (29.06.2023. a hanketeade nr 
27) 12.07.2023.a toimunud pakkumuste avamisel tegi Narva Linnavalitsuse Linnamajandusameti 
hankekomisjon kindlaks, et nimetatud veebilehehanke raames ei esitatud ühtegi pakkumust.  
 
Hange loetakse nurjunuks, kui ei laeku ühtegi nõuetele vastavat pakkumust. 
 

Lähtudes eeltoodust, RHS sätestatust, Narva Linnavalitsuse Linnamajandusameti hankekomisjon 
otsustab: 

Tunnistada veebilehehange „Narva linna kõnniteede tänavakivikatte remont“ (29.06.2023. a 
hanketeade nr 27) nurjunuks. 

 
 
Hankekomisjoni liikmed: 
 
Natalja Šibalova /Linnamajandusameti direktor/ allkirjastatud digitaalselt 
 
Rimma Aleksejeva /Linnamajandusameti kommunaalküsimuste vanemspetsialist/ allkirjastatud 
digitaalselt/ 
 
Tatjana Lennuk /Linnamajandusameti kommunaal- ja ehitusosakonna juhataja / allkirjastatud 
digitaalselt 
 
Artjom Novikov /Linnamajandusameti riigihangete spetsialist/ allkirjastatud digitaalselt/ 
 
 
 
 
 


